
                   Ogłoszenia  duszpasterskie
            na XXXII Niedzielę zw.- 12.11.2023 r.

1/    Miesiąc listopad to szczególny czas modlitwy i pamięci o

       naszych bliskich sercu Zmarłych. Wypominki roczne będą

       odmawiane przed bądź po Mszach św. w każdą niedzielę.

2/   Dzisiaj w całej Polsce obchodzimy dzień modlitwy oraz 

      solidarności z Kościołem prześladowanym pod hasłem 

      ,, To jest nasz dom”. Zgodnie z zapowiedzią przed tygodniem

      po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na wsparcie chrześci-

      jan na Bliskim Wschodzie. Za złożone ofiary składam serdecz

      ne Bóg zapłać!. To dzień także modlitw w intencji Polonii 

      oraz Polaków przebywających  za granicą.

3./  Za tydzień w niedzielę kolekta będzie przeznaczona na 

      nasze Wyższe Seminarium Duchowne.Bardzo serdecznie

      proszę o wsparcie materialne naszej Uczelni diecezjalnej.

4/.  Jutro w poniedziałek nie będzie Mszy św. , nie będzie także

      czynne biuro parafialne.
 
5/ . Trwają dalsze prace remontowe w salce parafialnej.
       Wszystkim Panom za trud składam wielkie słowa 
      podziękowania  za pomalowanie, położenie kafelek oraz 
      uruchomienie kominka ,który został zakupiony i podłączony
      do kominów na dachu salki.
      Dziękuję bardzo serdecznie wszystkim Panom także za 
      posprzątanie  śmieci, zniczy po Wszystkich Świętych.



      przy salce.  Wielkie -Bóg zapłać .
6./  W tym tygodniu obchodzić będziemy w Kościele  :
      w pon. wspomnienie Świętych Benedykta ,Jana, Mateusza,
                   Izaaka i Krystyna,  pierwszych męczenników Polski,
      w piątek : Św.Elżbiety Węgierskiej, a w sobotę Bł.Karoliny
       Kózkówny,dziewicy i męczennicy.

7/.   W piątek od godz.17.00   Adoracja Najśw.Sakramentu.
     
8./   Zakupić można nowy nr Pielgrzyma i biuletynu paraf., oraz 
       adwentowe świece : małe i duże.

9./  W miniony piątek pożegnaliśmy matkę Janinę i syna 
       Leszka Babut z Oś.Leśnego,których polecajmy Bożemu
       miłosierdziu.

        Wszystkim Drogim Jubilatom ,Solenizantom życzę wielu
     łask Bożych, a  uczestnikom dzisiejszej liturgii radosnej  oraz
     błogosławionej niedzieli.


